АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2021 года 			с.Цветочное 				№ 248–ПА

	О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 02.11.2020 № 278-ПА «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым «Дорожное хозяйство муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Цветочненского сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принятого решением 3-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крымот 06 ноября 2014 года №15, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 02.11.2020 №278-ПА «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым «Дорожное хозяйство муниципального образования  Цветочненское сельское поселение Белогорского района  Республики Крым на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.1. В Паспорте муниципальной программы муниципального образования  Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым «Дорожное хозяйство муниципального образования  Цветочненское сельское поселение Белогорского района  Республики Крым на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов»
1.1.1. заменить строку

	Объемы и источники финансирования
	Источниками финансирования Программы являются: средства муниципального дорожного фонда муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в сумме  3 139 329,08 руб., в том числе:
2021 год – 825 449,39 руб.
2022 год – 1 087 172,58 руб.
2021 год – 1 087 172,58 руб.

на

	Объемы и источники финансирования
	Источниками финансирования Программы являются: средства муниципального дорожного фонда муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в сумме  3 022 749,78 руб., в том числе:
2021 год – 824 301,77 руб.
2022год – 1 060 520,73 руб.
2023 год – 1 137 927,28 руб.

1.1.2. раздел 6. Ресурсное обеспечение Программы  изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение Программы
Реализация мероприятий Программы будет осуществляться за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в сумме  3 022 749,78 руб., в том числе:
2021 год – 824 301,77 руб.
2022 год – 1 060 520,73 руб.
2023 год – 1 137 927,28 руб.»

1.1.3. раздел 7. Объемы финансирования программы на 2020 год изложить в следующей редакции:
« 7. Объемы финансирования программы»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	ГРБС
	КБК
	КЦСР
	Сумма, руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Всего по программе:
	956
	0409

	824 301,77
	1 060 520,73
	1 137 927,28

	I
	Основное мероприятие "Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Цветочненского сельского поселения "
	956
	0409
	05 0 01 00000
	824 301,77
	1 060 520,73
	1 137 927,28

	1.1
	Расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым за счет средств межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений в соответствии с заключенными соглашениями за счет бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Белогорский район
	956
	0409
	05 001 80580
	824 301,77
	1 060 520,73
	1 137 927,28

	Всего:

	824 301,77
	1 060 520,73
	1 137 927,28

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.
3.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
[bookmark: _GoBack]глава администрации Цветочненского сельского поселения 		А.С. Юнусов